
 

 

UCHWAŁA NR V/36/2/2019 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 12 lutego 2019 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada 

Gminy Płośnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr III/22/2018 Rady Gminy Płośnica z dnia 28 grudnia 

2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2019 rok oraz w budżecie Gminy Płośnica na 

2019 rok, z późniejszymi zmianami, poprzez: 

1) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 88 100,00 zł. i zmniejszenie planu wydatków 

budżetowych o kwotę 88 100,00 zł. oraz dokonanie zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

2) zmiany w załączniku Nr 3 - zadania inwestycyjne w 2019 roku; 

3) zmiany w załączniku Nr 4 - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

Plan dochodów budżetowych - 30 563 938,00 zł. 

z tego: plan dochodów bieżących - 23 847 065,69 zł., 

plan dochodów majątkowych - 6 716 872,31 zł. 

Plan wydatków budżetowych - 32 473 195,00 zł. 

z tego: plan wydatków bieżących - 23 710 953,98 zł. 

plan wydatków majątkowych - 8 762 241,02 zł. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 909 257,00 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu w kwocie 1 909 257,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3 939 555,00 zł. przeznacza się na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 909 257,00 zł., 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 491 743,00 zł., 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 119 000,00 zł., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 lutego 2019 r.

Poz. 1030



4) spłatę pożyczki wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 1 419 555,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Rozchody budżetu w wysokości 2 030 298,00 zł., w tym: 

1) spłata rat kredytów w kwocie 491 743,00 zł., 

2) spłata rat pożyczek w kwocie 119 000,00 zł., 

3) spłata raty pożyczki wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 419 555,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4. Źródłem finansowania rozchodów budżetu będzie: 

1) kredyt w kwocie 590 743,00 zł., 

2) spłata udzielonej pożyczki w kwocie 20 000,00 zł., 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 1 419 555,00 zł. 

§ 3. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 909 257,00 zł., 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000,00 zł., 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 590 743,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1030



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr V/36/2/2019 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 12 lutego 2019 r. 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 688 518,24 0,00 8 688 518,24 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 548 577,24 78 600,00 6 627 177,24 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 226 300,00 5 100,00 231 400,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 779,33 73 500,00 139 279,33 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 430 179,00 9 500,00 439 679,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 500,00 9 500,00 24 000,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 159 356,00 -88 100,00 71 256,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 360,00 -27 509,00 32 851,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 100,00 -60 591,00 5 509,00 

Razem: 32 473 195,00 0,00 32 473 195,00 

 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr V/36/2/2019 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 12 lutego 2019 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2019 roku 

 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne w 2019 Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2019 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 

1. 010 01010 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej inwestycji: rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w Płośnicy 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

2. 010 0110 6050 
Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w Wielkim Łęcku 

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

3. 010 0110 6060 Zakup pomp do przepompowni 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

4. 010 0110 6060 
Zakup samochodu na potrzeby 

gospodarki wodno-ściekowej 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 010 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 x 

5. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi w Gródkach na 

działce 79/34 w celu osiągnięcia 

parametrów właściwych dla drogi 
publicznej gminnej - II etap 

148 126,44 148 126,44 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

6. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej dojazdowej do gruntów 

rolnych we wsi Turza Mała - I etap 

322 361,05 272 361,05 50 000,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

7. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi nr 186040N w 

miejscowości Gródki 
778 099,07 404 050,07 374 049,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

8. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi  na działce nr 192 
w miejscowości Gralewo 

156 496,00 156 496,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

9. 600 60016 6050 
Przebudowa chodnika w 

miejscowości Skurpie 
131 543,60 131 543,60 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

10. 600 60016 6050 
Modernizacja zasów na linii 

wodociągowej w drogach gminnych 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

11. 600 60016 6050 
Zakup progów zwalniających na 

drogi gminne 
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

12. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej inwestycji: Przebudowa 

drogi gminnej w miejscowości 
Skurpie 

17 778,00 17 778,00 0,00 
 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

13. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej inwestycji: Przebudowa 
drogi gminnej w miejscowości Mały 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1030



Łęck 

RAZEM 600 1 646 404,16 1 222 355,16 424 049,00 0,00 x 

14. 700 70005 6050 
Budowa kotłowni w mieszkaniu w 

Małym Łęcku 
24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

15. 700 70005 6060 
Dokumentacja budowy ciągu pieszo 

- jezdnego w Płośnicy 
20 000,00 20000 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 700 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 x 

16. 750 75023 
6057, 

6059;6067, 

6069 

Cyfrowe usługi w zakresie 
udostępniania informacji publicznej 

Gminy Płośnica 

1 414 431,00 212 164,65 0,00 1 202 266,35 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 750 1 414 431,00 212 164,65 0,00 1 202 266,35 x 

17. 754 75412 6050 
Modernizacja remizy OSP w 

Wielkim Łęcku 
50 000,00 50 000,00 

  

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

18. 754 75412 6050 
Modernizacja  remizy OSP w 
Niechłoninie 

45 000,00 45 000,00 
  

Urząd Gminy                   
w Płośnicy 

RAZEM 754 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 x 

19. 801 80101 
6057;6059; 

6067;6069 

Modernizacja i wyposażenie 

pracowni i laboratoriów 

ukierunkowana na rozwój 

kompetencji kluczowych na 

terenie gminy Płośnica 

497 158,73 149 758,57 0,00 347 400,16 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 801 497 158,73 149 758,57 0,00 347 400,16 x 

20. 852 85295 6050 

Wykonanie dokumentacji zadania: 

Dostosowanie budynku gminnego w 
miejscowości Gródki na działce 

79/15 do działalności socjalnej 

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 852 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 x 

21. 900 90015 6060 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

22. 900 90095 6050 
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 

w miejscowości Gralewo 
13 190,60 13 190,60 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 900 59 190,60 59 190,60 0,00 0,00 x 

23. 921 92109 6050 
Budowa centralnego ogrzewania w 

świetlicy w Gruszce 
17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

24. 921 92109 
6057, 6059; 

6067; 6069 

Dostosowanie Gminnego Centrum 

Kultury                               i 

Biblioteka w Płośnicy do 
nowoczesnej działalności kulturalnej 

ukierunkowanej na działania 

kulturotwórcze w Domu Pracy 

Twórców 

2 095 485,78 380 930,36 0,00 1 714 555,42 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

25. 921 92109 6058; 6059 

Inwestycje w obiekty pełniące 

funkcje kulturalne na terenie gminy 
Płośnica 

1 009 280,37 338 340,37 0,00 670 940,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

26. 921 92105 6050 
Zakup instrumentu dla 

Młodzieżowej Orkiestry Dętej 
10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 921 3 132 266,15 746 770,73 0,00 2 385 495,42 x 

27. 926 92601 6058, 6059 

Zagospodarowanie działki nr 864 w 

Niechłoninie oraz nr 328 położonej 

w Płośnicy 

827 722,38 294 616,00 0,00 533 106,38 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

28. 926 92601 6050 

Budowa Sali gimnastycznej z 

łącznikiem przy Szkole 

Podstawowej w Wielkim Łęcku 

500 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 926 1 327 722,38 544 616,00 250 000,00 533 106,38 x 

RAZEM 8 539 173,02 3 396 855,71 674 049,00 4 468 268,31 x 

 

*75411 par.6170 Wpłata na Fundusz Wsparcia dla Komendy Powiatowej PSP  - 8 000,00 zł . 

 *60014 par.6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego - 45 000,00 zł . 

*90002 par.6650 Wpłaty na wydatki inwestycyjne EZG "Działdowszczyzna -  138 068,00 zł. 

*01010 par.6230 Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych -  2 000,00 zł. 

*85141 par.6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego - 30 000,00 zł. 

        

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1030



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr V/36/2/2019 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 12 lutego 2019 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w 2019 roku 

 

L.p. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki: 

Środki z budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2019 r. 

wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki                    

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki i 

kredyty, 

obligacje 

pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie 

zadań z sr. UE 

pozostałe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 

1 
Wydatki majątkowe 

razem  
7 398 162,26 1 739 188,45 5 658 973,81 5 844 078,26 1 375 809,95 0,00 0,00 1 375 809,95 4 468 268,31 0,00 0,00 4 468 268,31 

1.1. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

Działanie: 
Działania 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego 

oraz wysoka jakość e-usług publicznych 

Nazwa projektu: Cyfrowe usługi w zakresie udostępniania informacji publicznej gminy Płośnica 

Razem wydatki 

079 

750; 75023 ; 

6057, 6059, 6067, 

6069 

2 823 711,00 430 739,15 2 392 971,85 1 414 431,00 212 164,65 0,00 0,00 212 164,65 1 202 266,35 0,00 0,00 1 202 266,35 

z tego 2018r. 18 450,00 18 450,00 0,00 

 
z tego: 2019 r. 1 414 431,00 212 164,65 1 202 266,35 

z tego 2020 r. 1 390 830,00 200 124,50 1 190 705,50 

 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

1.2. Działanie: 9.3. Infrastruktura edukacyjna 

 
Nazwa operacji: Modernizacja i wyposażenie pracowni i laboratoriów ukierunkowana na rozwój kompetencji kluczowych na terenie gminy Płośnica 

 
Razem wydatki 

010 

801, 80101 ; 

6057, 6059, 6067, 
6069 

497 158,73 149 758,57 347 400,16 497 158,73 149 758,57 0,00 0,00 149 758,57 347 400,16 0,00 0,00 347 400,16 

 
z tego 2019 r. 497 158,73 149 758,57 347 400,16 

 

1.3. 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Sziałanie Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Nazwa operacji: Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne na terenie Gminy Płośnica 

Razem wydatki 

114 
921, 

92109,6058,6059, 

1 054 440,37 383 500,37 670 940,00 1 009 280,37 338 340,37 0,00 0,00 338 340,37 670 940,00 0,00 0,00 670 940,00 

z tego 2018 r. 45 160,00 45 160,00 0,00 

 z tego 2019 1 009 280,37 338 340,37 670 940,00 

1.4. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

Działanie: 6.1. Infrastruktura kultury 

Nazwa projektu: Dostosowanie Gminnego Centrum Kultury i Biblioteka w Płośnicy do nowoczesnej działalności kulturalnej ukierunkowanej na działania kulturotwórcze w Domu Pracy Twórców 

Razem wydatki 

095 

921, 
92109,6057,6059, 

6067, 6069 

2 185 029,78 470 474,36 1 714 555,42 2 095 485,78 380 930,36 0,00 0,00 380 930,36 1 714 555,42 0,00 0,00 1 714 555,42 

z tego: 2017r. 89 544,00 89 544,00 0,00 

 z tego 2019 r. 2 095 485,78 380 930,36 1 714 555,42 

1.5. 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Nazwa projektu: Zagospodarowanie działki nr 864 w Niechłoninie oraz 328 w Płośnicy 

Razem wydatki 

114 
926; 92601; 

6057, 6059 

837 822,38 304 716,00 533 106,38 827 722,38 294 616,00 0,00 0,00 294 616,00 533 106,38 0,00 0,00 533 106,38 

z tego 2018 10 100,00 10 100,00 0,00 

 z tego: 2019r. 827 722,38 294 616,00 533 106,38 

Wydatki bieżące razem: x 1 485 449,73 263 143,46 1 222 306,27 1 015 581,60 218 404,89 0,00 0,00 218 404,89 797 176,71 0,00 0,00 797 176,71 

2.1 

Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia - Mazury 2014-2020 

Działanie: 
Działania 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego 

oraz wysoka jakość e-usług publicznych 

Nazwa projektu: Cyfrowe usługi w zakresie udostępniania informacji publicznej gminy Płośnica 

Razem wydatki 
079 

750; 75023 ; 

4707, 4709 

86 407,50 18 450,00 67 957,50 79 950,00 11 992,50 0,00 0,00 11 992,50 67 957,50 0,00 0,00 67 957,50 

z tego 2020r. 86 407,50 18 450,00 67 957,50 
 

2.2 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

Działanie: 9.3. Infrastruktura edukacyjna 

Nazwa projektu: Modernizacja i wyposażenie pracowni i laboratoriów ukierunkowana na rozwój kompetencji kluczowych na terenie gminy Płośnica 

Razem wydatki 
010 

801, 80101 

;4217, 4219 

566 200,51 101 916,09 464 284,42 566 200,51 101 916,09 0,00 0,00 101 916,09 464 284,42 0,00 0,00 464 284,42 

z tego 2019 r. 566 200,51 101 916,09 464 284,42 
 

2.3 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Działanie:= Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Nazwa operacji: Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne na terenie Gminy Płośnica 

Razem wydatki 
114 

921, 92109,4218, 

4219 

129 805,10 47 211,10 82 594,00 129 805,10 47 211,10 0,00 0,00 47 211,10 82 594,00 0,00 0,00 82 594,00 

z tego 2019 129 805,10 47 211,10 82 594,00 
 

2.4 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

Działanie: 6.1. Infrastruktura kultury 

Nazwa projektu: Dostosowanie Gminnego Centrum Kultury i Biblioteka w Płośnicy do nowoczesnej działalności kulturalnej ukierunkowanej na działania kulturotwórcze w Domu Pracy Twórców 

Razem wydatki 
095 

921, 92109,4217, 

4219 

238 325,99 55 985,20 182 340,79 238 325,99 55 985,20 0,00 0,00 55 985,20 182 340,79 0,00 0,00 182 340,79 

z tego 2019 r. 238 325,99 55 985,20 182 340,79 
 

2.5 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

Priorytet: 2.2. Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów 

Nazwa projektu: Szkoła da się lubić 

Razem wydatki: 

115 

853,  

85395,4019,4119 

4129 

464 710,63 39 581,07 425 129,56 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 r. 294 538,74 10 048,59 284 490,15 

 
2018 r. 168 871,89 28 232,48 140 639,41 

2019 r. 1 300,00 1 300,00 0,00 

Wydatki bieżące i majątkowe razem 8 883 611,99 2 002 331,91 6 881 280,08 6 859 659,86 1 594 214,84 0,00 0,00 1 594 214,84 5 265 445,02 0,00 0,00 5 265 445,02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1030



Uzasadnienie  
do Uchwały Nr V/36/2/2019 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 12 lutego 2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Płośnica na 2019 rok. 

 

OBJAŚNIENIA 

 

I. Zmiany w planie wydatków.  

 

1. Zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie:  

a) rozdział 80101: 

- zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 5 100,00 zł. w szkołach podstawowych na odpisy na ZFSŚ 

w związku z ustawowym podwyższeniem kwoty odpisu od 2019 roku, 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 73 500,00 zł. na realizację zdania „Modernizacja i wyposażenie 

pracowni i laboratoriów ukierunkowana na rozwój kompetencji kluczowych na terenie gminy Płośnica” 

w wyniku rozstrzygnięć przetargowych, 

 

b) rozdział 80106: 

- zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 9 500,00 zł. na odpisy na ZFSŚ w punktach przedszkolnych 

w związku z ustawowym podwyższeniem kwoty odpisu od 2019 roku, 

 

c) rozdział 80120: 

- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 27 509,00 zł. z tytułu wynagrodzeń oraz o kwotę 60 591,00 zł 

z tytułu odpisu na ZFŚS w 2019 roku. 

 

2. Wynik budżetu.  

 

Wynik budżetu oraz przychody i rozchody nie uległy zmianie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1030


		2019-02-20T10:11:35+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




